АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             09.07.2024

       № 535

г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление

администрации Омутнинского городского поселения

от  13.01.2015 № 2 «О комиссии по жилищным вопросам»

В соответствии с п.2 ч.1 ст.14 Жилищного Кодекса РФ,
 постановлением администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области от 05.06.2017 № 421 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании или об отказе в признании гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма», Уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, принятым решением Омутнинской городской Думы от 20.12.2005 года № 15,  администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 13.01.2015 № 2 «О комиссии по жилищным вопросам» следующие изменения:

1.1  Приложение к п.2  постановления изложить в новой редакции, согласно приложению.

1.2. п.2.2.5 в приложения № 1  постановления № 2 от 13.01.2015 изложить в новой редакции следующего содержания:

«Предоставление гражданам, состоящим на учёте граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, по договорам социального найма жилых помещений, включённых в состав муниципального жилищного фонда Омутнинского городского поселения. Предоставление гражданам для временного проживания жилых помещений, включённых в специализированный жилищный фонд Омутнинского городского поселения с отнесением его к помещениям маневренного фонда».
2.  Постановление  администрации муниципального образования Омутнинское  городское поселение Омутнинского района Кировской области от 19.06.2019 № 527  «О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 13.01.2015 № 2 «О комиссии по жилищным вопросам» (с изменениями от 06.12.2017) признать утратившим силу.

3.   Отделу по социальным вопросам администрации Омутнинского городского поселения (Курилова В.Н.) направить настоящее постановление с приложением в юридический отдел администрации Омутнинского городского поселения для опубликования  в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, размещения на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Юридическому отделу администрации Омутнинского городского поселения (Мельникова Е.В.) настоящее постановление с приложением опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, разместить на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5.
Действие настоящего постановления вступает в силу со дня его подписания.

6.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Омутнинского городского поселения                                             С.Г. Уткин
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом

 по социальным вопросам

администрации

Омутнинского городского поселения

 В.Н. Курилова

     ___________

                                               .07.2024
СОГЛАСОВАНО

Заведующий юридическим

отделом администрации

Омутнинского городского поселения         __________ Е.Б. Волкова

                                                                             .07.2024
Разослать:

1. Прокуратура Омутнинского района – 1 экз.

2. Отдел по социальным вопросам администрации Омутнинского городского поселения – 1 экз.

3. Членам комиссии – 7 экз.
Приложение
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Омутнинского городского поселения

от       .07.2024  №
СОСТАВ

комиссии по жилищным вопросам при администрации

Омутнинского городского поселения

	КУРИЛОВА
Валентина Николаевна

РУБАШКИН

Василий Сергеевич

ЧИКИЛЁВА
Виктория Александровна

ВОТИНОВА
Елизавета Михайловна

СИТЧИХИНА

Оксана Леонидовна

ФИЛИППОВА

Анастасия Николаевна

ЮШЕРЕВА

Татьяна Евгеньевна
	- заведующий отделом по социальным вопросам администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, председатель комиссии

- начальник бюро внешнеэкономической деятельности АО «ОМЗ», председатель Омутнинской городской Думы, четвёртого созыва, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

- главный специалист юридического отдела администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, секретарь комиссии

- юрисконсульт отдела Управления муниципальным имуществом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области (по согласованию)

- юрисконсульт ООО «Жилищные услуги» (по согласованию)

- главный специалист отдела по социальным вопросам администрации муниципального образования  Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области

-депутат Омутнинской городской Думы (по согласованию)